
1. Dodavatel:
Sí dlo:
Zastoupen:
IČ :
DIČ :

Dodatek é ,14
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné  energie ěí s. 42/02

I .

Smluvní  strany

SMO, městslc{  akciová společ nost Orlová
Orlová-Lutyně, ul. Okruž ní  č p. 988, PSČ  735 14

Ing. Alfredem Roikem, CSc., mí stopředsedou představenstva

607 93 163
CZ60793l63

Zák| adní š kola Orlová-Lutyně Š t< otní  862 okres Karviná,
pří spěvková organizace
Skolní  862,735 14 Orlová - Lutyně
Mgr. Hanou Rettovou, ředitelkou
4800420I

Bank. spojení :  Komerč ní  banka, a.s., poboč ka Orlová
ě. ú ětu:

registrace: obchodní  rejstří k, Krajský soud v Ostravě, sp. zn. oddí l B, v| ož ka l0l7
Drž itel certifikátu systé mu environmentální ho managementu CSN EN ISO 1400l:2005, certifikátu
systé mu managementu kvality Č SN PN ISO 900l:2009 a certifikátu systé mu managementu

bezpeěnosti a ochrany zdravi při práci Č SN OHSAS 1800l :2008,

Rozhodnutí  o udělení  licence Energetickým regulač ní m ú řadem,  Jihlava, Tř, Legionářů  9

s platností  od 26. 1 1 . 200 l :

- licence é .320101047 - skupina 3 1 qýroba tepelné  energie pod č j. P 2279120011300

- licence ě. 320101048 - skupina 32 rozvod tepelné  energie pod č j. P 2280120011300

2. Odběratel

Sí dlo:
Zastoupen:
IC:
Bank. spojení :  Komerč ní  banka, a.s., poboč ka Orlová
č . ú ětu: 

Smluvní  strany se dohodly na znění  tohoto dodatku, který:

n.
Množ ství  tepelné  energie pro rok 2013

V roce 2013 dodavatel odběrateli dodá a odběratel od dodavatele odebere tepelnou energii
v předpokládané  roč ní  dodávce v GJ dle odběrové ho diagramu uvedené ho v pří loze ě.2 pro odběrné
mí sto - ZS č p. 862 Orlová-Lutyně:

ilI .
Cena tepelné  energie platná od 1. 1.2013 pro odběrné  mí sto specifikované  v pří Ioze č .2:

1. Smluvní  strany se dohodly na ceně. která pro rok 2013 č iní :

a)  za 1 GJ odebrané ho tepla z venkovní ch sekundární ch rozvodů  a z DPS (na patě)

K cenám bude ú ětována daň zpí idané  hodnoty dle platných předpisů .

Na patě
(tepelná energie pro

2000



2. Cena tepelné  energie je tvořena v souladu se zákonem é . 52611990 Sb., o cenách, ve zněni

pozdějš í ch předpisů , s prováděcí  vyhláš kou č . 580/1990 Sb., ve zné ni pozdějš í ch předpisů , dále

v souladu s platn} mi Cenovými rozhodnutí mi Energetické ho regulač ní ho ú řadu a u vstupŮ se

smluvní mi cenami (palivo, elektřina, voda) v souladu s cenami a podmí nkami jejich dodavatelů .

Sjednaná cena tepelňé  energie uvedená vodstavci 1.) je vsouladu sCenovým ioihodnutí m ERÚ
cenou předběž nou (plánovanou). V předběž né  cené  jsou zahrnuty náklady na nakupované  teplo od

Č EZ Teplárenská, a.s. - Elektrárny Dětmarovice v jejich cenách platnlých k 1. 1. 2013, V pří padě

zmé ny cenových předpisů  nebo cenové ho rozhodnutí  ERU, nebo v pří padě změn cen č i podmí nek

vstupů  od dodavatelů  energií , které  by vyvolaly změnu ceny dodávky tepelné  energie, oznámi

dodavatel odběrateli tuto změnu s pří padnou ú pravou zálohorných plateb. Předběž ná cenaje sjednána

za předpokladu celkové  dodávky 277 557 GJ za rok 2013. V pří padě, ž e po skoněení  roku 2013 bude

skuteč né  množ ství  dodávek tepla a skuteěné  množ ství  proměnných nákladů  odchylné , bude cena tepla

ve výsledné  ceně, v souladu s Ceno,qým rozhodnutí m ERU, ú měrně tomu změněna. Vyrovnání
předběž né  ceny na cenu qýslednou, vypoč tenou podle výš e uvedenýchzásad, bude provedeno

do 28. 2.2014.
I v.

odběratel dodavateli zaplatí  zálohv na smluvenÝ odběr. a to:

Měsí c
Leden

"__* zé !p"!a_"* _§§
190 000

nor 189 000

Březen 160 000

D_ub___en 
. .. .................. .....

Květen
103 000

22 000

Cerven 0
..v......* ---------..---'

Cervenec 0

Srnen 0

Záí í
--v--......----..------------------'-

Rí ien
l"l000
91 000

Listonad 160 000

Prosinec 193 000

Dodatek vstupuje v platnost dnem oboustranné ho podpisu s ú ěinností  od 1. 1.2013. Je vyhotoven ve

č tyřech stejnopisech,znichž  odběratel i dodavatel obdrž í  po dvou qitiscí ch. Vostatní m se smlouva

nemění .

VOrlové dne ?n _12_ 201?

zadodavatele: zaodbé ratele:

Mgr,HanaRettová
ředitelka
Z;ákladní  š kola Orlová-Lutyně Š tolni 8eZ

okres Karviná, pří spěvkov á or ganizace

Ing. Alfred


